Resultados

18/02/2024

1° PREMIO

R$10.000,00I
VALOR
LIQUIDO

JOYCEM

Vendedor: SITE

ESTANCIAS IMPERIAIS-
CONTAGEM | N°1.189.541

MARLUCEA N

Vendedor: JORGE E SONIA
MANTIQUEIRA-BH | N° 1.021.781

SEBASTIAO DE J

Vendedor: ISMAEL
JARDIM EUROPA-BH I N°

0.753.304
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2° PREMIO

R$10.000,00I
VALOR
LIQUIDO

RONALDO M

Vendedor: SITE

SAO BENEDITO-SANTA LUZIA I N°
0.403.163
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3° PREMIO

1 MOBI
R$60.000,00I
SUGESTAO
DE USO DO
VALOR
LIQUIDO

MARCIO E

Vendedor: SITE
CEU AZUL-BH I N° 1.234.302
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Confira os ganhadores

4° PREMIO

1 COROLLA

R$130.000,00

ISUGESTAO
DE USO DO
VALOR
LIQUIDO

GUILHERME S

Vendedor: EQUIPE
GUINALDIM

LUAR DA PAMPULHA-RIBEIRAO

DAS NEVES | N° 0.243.560
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Rodada Especial - 1X R§ 3.000,00IVALOR LIQUIDO

GANHADOR

NATANE A
JOAOL
BETANIAR
LENIF
CARLOS S
JULIAF
DIOGO O
JORGE M
JOSEN

JOAO C
CARLOS H
CARMELITAA
ARLETE S
AMELIA C
DILSON DA C
CELMADOS S
RODRIGO F
ANTONIEL F
LUIZR

THAIS N
LUIZH
BENENO R
LAUDICENA O
ROSANE F
FERNANDA L

ANA LUCIAR
CARMEN L
NEUZA N
GILBERTO U
ELIZEUO

N° TiTULO
0.494.889
0.279.721
1.173.812
0.889.095
1191737
0.439.278
0.081.646
0.832.259
0264.677
1160.411
0.181.845
0.961.447
1218190
0.155.726
0.830.053
0.201.506
1210.410
0.119.923
0.504.800
0.974.556
0.049.749
0.403.555
0.926.146
1.228.157
0.180.672

0.454.975
1225.884
0.074.177
0.443138
1207280

BAIRRO/CIDADE

SAO SEBASTIAO/CONSELHEIRO LAFAIETE
BRASILIA/SARZEDO

NOVO RETIRO/ESMERALDAS
SANTUARIO/CONSELHEIRO LAFAIETE
PALMITAL/LAGOA SANTA

SANTA RITA DE CASSIA/BH
APOLINARIOS/ITAGUARA
CENTRO/ITAGUARA

NOVA SUISSA/BH

CONIJ. HAB. CELSO ALVES PEDROSA/BETIM
AGUIA DOURADA/IBIRITE

PADRE MIGUEL/SANTA LUZIA
GUARANI/BH

DAS GRACAS/NOVA ERA

JARDIM PETROPOLIS/BETIM
WASHINGTON PIRES/IBIRITE

NOVO HORIZONTE/SETE LAGOAS
SAO GERALDO/BH

/

CONJUNTO CRISTINA A/SANTA LUZIA
PROGRESSO/SETE LAGOAS

/ENTRE RIOS DE MINAS
OITIS/CONTAGEM

PADRE EUSTAQUIO/BH
JUSTINOPOLIS/RIBEIRAO DAS NEVES

SANTO ANDRE/BH

JARDIM INDUSTRIAL/CONTAGEM
OURO PRETO/BH
CAMARGOS/BH

JARDIM AMERICA/BH

REVENDEDOR

SITE
TEREZINHA
SITE
NILTON
SITE

SITE

PADRE RADIADORES - DANIELA

PADRE RADIADORES

MARIA RABELO

SITE

FRANCISCO PEREIRA

LOJA GG ESPORTES - GERALDO
SITE

ELIAS SOM

MERCEARIA DOS DILSON
ALINE

SITE

VENDEDOR MAURO

POS - COMERCIAL FRANDAM

SITE
BANCA SHOPPING CEASA
SITE

FAMILIA UNIDA MINAS CAP -
MARIA APARECIDA

SITE
SITE
RICARDO LUIZ
SITE
SITE



